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Valor

Seleção: Entidade = 2 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE TIMBE DO SUL

Receitas Correntes 1.089.754,00

Transferências Correntes 1.089.754,00

Receitas de Capital 400.000,00

Transferências de Capital 400.000,00

Receitas Correntes 1.089.754,00 73,15 %

Receitas de Capital 400.000,00 26,85 %

Deficit do Orçamento

Total

Deficit

Total

Deficit

Total

 

 

4.013.944,00

5.503.698,00

3.978.359,00

5.068.113,00

35.585,00

435.585,00

100,00 %

Resumo

DESPESAS CORRENTES 5.068.113,00

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.550.173,00

OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.517.940,00

DESPESAS DE CAPITAL 435.585,00

INVESTIMENTOS 435.585,00

DESPESAS CORRENTES 5.068.113,00 92,09 %

DESPESAS DE CAPITAL 435.585,00 7,91 %

Total

Deficit do orçamento corrente

Total

Total 5.503.698,00

5.068.113,00

3.978.359,00

435.585,00

100,00 %
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